
Id: 8EA5B5CA-84CC-404E-ACCE-0750E79670ED. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad wykonywania i rozliczania zadań powierzonych Rejonowemu 

Przedsiębiorstwu Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust, 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379ipoz. 1072)                   

oraz § 2a uchwały Nr XVIII/410/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie 

powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach 

obowiązków wynikających z zadań własnych gminy, zmienionej uchwałami Rady Miasta Kielce:                

Nr XXIV/505/2012 z dnia 15 marca 2012 r., Nr XLII/742/2013 z dnia 14 marca 2013 r.,                           

Nr XLIV/806/2013 z dnia 16 maja 2013 r. i Nr LXVI/1185/2014 z dnia 2 października 2014 r, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Szczegółowe warunki wykonywania zadań wynikających z uchwały Nr XVIII/410/2011 Rady 

Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie powierzenia Rejonowemu Przedsiębiorstwu 

Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach obowiązków wynikających z zadań własnych 

gminy, ze zmianami, określą umowy wykonawcze zawarte pomiędzy Gminą Kielce a Rejonowym 

Przedsiębiorstwem Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach, zwanym dalej „RPZiUK”:  

- w zakresie zadań inwestycyjnych,  

- w zakresie pozostałych powierzonych zadań. 

2. Umowy wykonawcze, o których mowa w ust. 1, winny zawierać w szczególności zakres 

przedmiotu powierzenia oraz standardy jakości wykonywanych zadań.  

3. Upoważnia się Dyrektora Geoparku Kielce, zwanego dalej „Dyrektorem Geoparku”, do 

zawarcia w imieniu Gminy Kielce umów wykonawczych, o których mowa w ust. 1, w zakresie jego 

kompetencji. 

§ 2. 

1. Z realizacji zadań RPZiUK sporządza roczne sprawozdania, które przekazuje Dyrektorowi 

Geoparku.  

2. Dyrektor Geoparku , w oparciu o sprawozdania, o których mowa w ust. 1, informuje Prezydenta 

Miasta Kielce o stanie realizacji zadań powierzonych RPZiUK. 

§ 3. 

1. Rozliczenie zadań następować będzie zgodnie z  przyjętym przez RPZiUK rozwiązaniem 

zaproponowanym przez biegłego rewidenta w „Raporcie-Opinii z audytu projektowanych zmian 

organizacji i rozliczenia kosztów świadczenia usług w ramach umów powierzenia świadczonych przez 

RPZiUK na rzecz Gminy Kielce” z dnia 1 sierpnia 2014 r. 

  

2. Sposób ustalenia ostatecznej wysokości kwoty rekompensaty kosztów, uwzględniającej 

rozsądny zysk z tytułu wykonywanych zadań, określą umowy wykonawcze. 

 

 



Id: 8EA5B5CA-84CC-404E-ACCE-0750E79670ED. Przyjety Strona 2 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Geoparku, którego zobowiązuję do ścisłej 

współpracy z  RPZiUK  w zakresie określonym zarządzeniem.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                             PREZYDENT MIASTA KIELCE 

 

  

                                                                              WOJCIECH LUBAWSKI 

 

 

 


